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Karabin Savage Revel Classic
kal.22LR

Cena 2 800,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Numer katalogowy Br002541

Producent Savage Arms

Opis produktu

Savage REVEL – nowoczesna klasyka w świecie karabinów lever-action

Savage REVEL to idealne połączenie tradycji i nowoczesności – karabin bocznego zapłonu typu lever-action, który zachwyca
zarówno wyglądem, jak i funkcjonalnością. Starannie wykonany z wysokiej jakości materiałów, zadowoli każdego miłośnika
precyzyjnego strzelectwa i stylowej broni rekreacyjnej.

Karabin wyposażony został w elegancką kolbę z drewna orzechowego w satynowym wykończeniu, która nie tylko świetnie się
prezentuje, ale zapewnia pewny chwyt i wygodę użytkowania. Mechanizm lever-action działa płynnie i niezawodnie, a
powiększona pętla dźwigni ułatwia obsługę – nawet w rękawicach.

Savage REVEL to broń nie tylko efektowna, ale również praktyczna – szybki system rozkładania sprawia, że doskonale
sprawdzi się jako kompaktowy karabin do transportu, np. w plecaku. Regulowane mechaniczne przyrządy celownicze oraz
możliwość montażu optyki (dzięki wstępnie nawierconemu i gwintowanemu komorze zamkowej) pozwalają dostosować broń
do własnych preferencji.

Specyfikacja:

Szybki system rozkładania – idealny do transportu w plecaku

Mechanizm lever-action – płynna i niezawodna praca

Kolba z drewna orzechowego – satynowe wykończenie, ergonomiczny chwyt

Powiększona pętla dźwigni – wygodna obsługa nawet w rękawicach

Bezpiecznik poprzeczny (crossbolt)

Lufa ze stali węglowej – średni profil, trwała i precyzyjna

Regulowane przyrządy celownicze

Nawiercona i gwintowana komora zamkowa – gotowa na montaż optyki

Savage REVEL to świetny wybór dla tych, którzy cenią klasyczne rozwiązania w nowoczesnej odsłonie. Sprawdzi się zarówno
na strzelnicy, jak i w terenie.

 

wygenerowano w programie shopGold

http://www.puchacz.net/karabin-savage-revel-classic-kal22lr-p-12288.html


 

Szczegółowe informacje pod nr tel.: 510 244 442
  

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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